[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___»____________ 2022 г.     №____
                                     с.Аргаяш

Об отмене особого

противопожарного режима

на территории Аргаяшского

сельского поселения

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Аргаяшского сельского поселения на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01 июня 2022 года на территории Аргаяшского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аргаяшского сельского поселения от 30 марта 2022 г. № 47 «О введении  особого противопожарного режима на территории Аргаяшского сельского поселения».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям, вопросам ЖКХ и инфраструктуре, пожарной безопасности Ижбулдина В.И.

Глава Аргаяшского
сельского поселения

Д.М. Салыкаев